Dicta Mechtildis Vijnnen cum tutore hereditariam paccionem dimidii modii  
siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie nativitatis Domini et in  
Busco tradendam ex quodam prato sito in parochia de Bucstel in (dg: loco)  
jurisdictione de Lijemde in loco dicto in Alsenre Beemde inter  
hereditatem quondam Heijlwigis de Collenberch de ?Hane ex uno et inter  
hereditatem quondam Gerardi Vosse ex alio quam paccionem dicta Mechtildis  
erga Johannem dictum Jan.... soen [<sup>?</sup>emendo acquisiverat<sup>?</sup>] prout in  
litteris hereditarie supportavit magistro Arnoldo Buc suo filio cum  
litteris et jure et cum omnibus arrestadiis sibi .....  
..... <sup>?</sup>omnia ratam servare et obligationem ex parte sui  
deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 546v 09 za 08-11-1399.

Rutgherus zvw ..... nzvw ?hr Godefridus van Audenhoven, Johannes van  
Audenhoven, Andreas ....., ~~Henricus~~ ..... van Henricus  
investiet van Geldorp, Johannes van Tijenrode en Johannes van Westel....  
..... ~~beloofden aan~~ Goeswinus zv ..... ..nest 422¼ Stramprooise  
gulden {p.547} en 33 Hollandse gulden of de waarde met Lichtmis over een  
jaar (wo 02-02-1401) in Den Bosch te betalen en 12 mud 8 lopen rogge, maat  
van Oirschot, met Lichtmis over een jaar in Oirschot te leveren.

Rutgherus filius quondam ..... filii naturalis qu[ondam] ?domini  
Godefridi de Audenhoven Johannes de Audenhoven Andreas .....  
..... [<sup>20</sup>Henricus] ..... Henrici investiti de Geldorp  
Johannes de T[ij]enrode Johannes de Westel.... .....  
Goeswino filio (dg: ...) ..... ..nest CCCC et XXII Stramproetsche  
gulden et quartam partem unius

### 1181 p. 547r.

sabbato post Leonardi: zaterdag 08-11-1399.

quinta post Martini: donderdag 13-11-1399.

in profesto Martini: maandag 10-11-1399.

BP 1181 p 547r 01 za 08-11-1399.

Stramproedsche gulden atque XXXIII Hollant gulden seu valorem (dg: a  
purificationis proxime futuro ultra annum persolvendos atque duodecim  
modios) a purificationis proxime futuro ultra annum persolvendos et in  
Busco tradendos atque duodecim modios (dg: siliginis) et octo (dg: modio)  
lopinas siliginis mensure de Oerscot a purificationis proxime futuro (dg:  
per) ultra annum persolvendos et in Oerscot tradendos. Testes Tijt et  
Spina datum sabbato post Leonardi.

BP 1181 p 547r 02 za 08-11-1399.

Voornoemde Rutgherus beloofde aan voornoemde Johannes van Audenhoven,  
Andreas, Henricus, Johannes en Johannes 422¼ Stramprooise gulden en 23

---

<sup>20</sup> Aanvulling ip basis van BP 1181 p 547r 02.

Hollandse gulden of de waarde en 12 mud 8 lopen rogge met Lichtmis over een jaar (wo 02-02-1401) te betalen en te leveren.

Solvit.

Dictus Rutgherus promisit super habita et habenda dictis Johanni de Audenhoven Andree Henrico Johanni et Johanni CCCC et XXII Stramproedsche gulden et quartam partem unius Stramproetsche gulden et XXIII Hollant gulden seu valorem [et] 12 modios et octo lopinos siliginis mensure a purificationis proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1181 p 547r 03 za 08-11-1399.

Johannes van Audenhoven ev Elizabeth dvw Johannes van Watermael droeg over aan jkvr Margareta van Goubordingen een b-erfpacht van 8 lopen koren, voor 2/3 rogge en voor 1/3 gerst, maat van Oirschot, in 9 mud 4 lopen rogge en 4 mud 10 lopen gerst, maat van Oirschot, b-erfpacht, welke 9 mud 4 lopen rogge en 4 mud 10 lopen gerst hr Willelmus van den Bosch met Lichtmis op de navolgende goederen beurde, gaande uit goederen van wijlen voornoemde hr Willelmus, gnd ten Hetsrode, in Woensel, welke goederen wijlen voornoemde hr Willelmus van den Bosch uitgegeven had aan Rodolphus zv Rodolphus gnd Roef van der Sloegen voor voornoemde 9 mud 4 lopen rogge en 4 mud 10 lopen gerst.

Johannes de (dg: Ar Audn) Audenhoven maritus et tutor legitimus ut asserebat Elizabeth #sue uxoris# filie quondam Johannis de Watermael hereditariam paccionem octo lopinorum bladi pro duabus terciis partibus siliginis et pro una tercia parte ordeï mensure de Oerscot ad se et dictam suam uxorem spectantem in novem modiis et quatuor lopinis siliginis mensure predictæ et in quatuor modiis et decem lopinis ordeï eiusdem mensure hereditarie paccionis quas novem modios et quatuor (dg: ..) lopinos siliginis et quatuor modios et decem lopinos ordeï dicte mensure hereditarie paccionis dominus Willelmus de Buscho solvendos habuit hereditarie anno quolibet purificationis et supra bona infrascripta tradendos (dg: et deliberandos) de bonis eiusdem domini quondam Willelmi dictis ten Hetsrode sitis in parochia de Woensel cum suis attinentiis universis tam in humido quam in sicco consistentibus que bona cum suis (dg: a) attinentiis dictus quondam dominus Willelmus de Busco dederat ad pactum Rodolpho filio Rodolphi dicti Roef van der (dg: Slog) Sloegen scilicet pro dictis novem modiis et quatuor lopinis siliginis et pro dictis quatuor modiis et decem lopinis ordeï dicte mensure hereditarie paccionis prout in litteris hereditarie supportavit domicelle Margarete (dg: relicta qu) de Goubordingen cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicte sue uxoris deponere. Testes datum supra.